
 
 

ZARZĄDZENIE NR 230/2023 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 i 5 uchwały 
Nr LXI/596/2022 Rady Miasta Siedlce z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Siedlce na 2023 rok z późn. zm., Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.852.668,27 zł, tj. do wysokości 
603.808.814,03 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.852.668,27 zł, tj. do wysokości 
633.445.714,93 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na projekty realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego Miasta Siedlce. W związku z wprowadzonymi zmianami, Tabela Nr 10 wykazu wydatków na 
projekty realizowane w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Siedlce w 2023 roku do uchwały 
Nr LXI/596/2022 Rady Miasta Siedlce z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Siedlce na 2023 rok z późn. zm., otrzymuje brzmienie Tabeli Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 601 956 145,76 112 050,40 1 964 718,67 603 808 814,03

Zadania gminy 424 844 672,86 111 050,40 1 753 689,05 426 487 311,51

zadania własne 330 368 825,70 108 800,00 50 000,00 330 310 025,70

Dział 852 Pomoc społeczna 4 244 800,19 108 800,00 0,00 4 136 000,19

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

158 300,00 1 000,00 0,00 157 300,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

149 900,00 1 000,00 0,00 148 900,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 1 682 200,00 107 800,00 0,00 1 574 400,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 657 800,00 107 800,00 0,00 1 550 000,00

Dział 855 Rodzina 990 572,00 0,00 50 000,00 1 040 572,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 104 030,00 0,00 25 000,00 129 030,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

72 000,00 0,00 20 000,00 92 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

484 480,00 0,00 25 000,00 509 480,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 200,00 0,00 5 000,00 30 200,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

124 000,00 0,00 20 000,00 144 000,00

Fundusz Pomocy 10 598 615,40 0,00 1 637 001,53 12 235 616,93

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

6 003 346,10 0,00 848 312,22 6 851 658,32

Roz.75495 Pozostała działalność 6 003 346,10 0,00 848 312,22 6 851 658,32

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

6 003 346,10 0,00 848 312,22 6 851 658,32

Dział 758 Różne rozliczenia 4 069 485,00 0,00 641 199,00 4 710 684,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 4 069 485,00 0,00 641 199,00 4 710 684,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

4 069 485,00 0,00 641 199,00 4 710 684,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 73 899,31 73 899,31

                       

Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 230/2023
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 73 899,31 73 899,31

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 73 899,31 73 899,31

Dział 852 Pomoc społeczna 148 252,00 0,00 19 591,00 167 843,00

Roz.85295 Pozostała działalność 148 252,00 0,00 19 591,00 167 843,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

148 252,00 0,00 19 591,00 167 843,00

Dział 855 Rodzina 322 532,30 0,00 54 000,00 376 532,30

Roz.85595 Pozostała działalność 322 532,30 0,00 54 000,00 376 532,30

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

322 532,30 0,00 54 000,00 376 532,30

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

32 006 769,44 2 250,40 66 687,52 32 071 206,56

Dział 852 Pomoc społeczna 1 667 902,08 2 250,40 64 811,52 1 730 463,20

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 519 470,08 2 250,40 64 811,52 1 582 031,20

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 519 470,08 2 250,40 64 811,52 1 582 031,20

Dział 855 Rodzina 28 476 649,00 0,00 1 876,00 28 478 525,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 6 749,00 0,00 1 876,00 8 625,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

6 749,00 0,00 1 876,00 8 625,00

Zadania powiatu 177 111 472,90 1 000,00 211 029,62 177 321 502,52

zadania własne 148 795 446,14 0,00 23 000,00 148 818 446,14

Dział 852 Pomoc społeczna 1 723 528,00 0,00 23 000,00 1 746 528,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 1 693 547,00 0,00 23 000,00 1 716 547,00

§ 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu

235 000,00 0,00 23 000,00 258 000,00

Fundusz Pomocy 545 568,00 0,00 86 983,62 632 551,62

Dział 758 Różne rozliczenia 542 424,00 0,00 84 807,00 627 231,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 542 424,00 0,00 84 807,00 627 231,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

542 424,00 0,00 84 807,00 627 231,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 652,62 1 652,62

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 1 652,62 1 652,62

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 652,62 1 652,62

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 144,00 0,00 524,00 3 668,00

Roz.85395 Pozostała działalność 3 144,00 0,00 524,00 3 668,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

3 144,00 0,00 524,00 3 668,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 039 158,58 1 000,00 86 710,00 16 124 868,58

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Roz.85156 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia dla

osób nie objętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

561 850,00 0,00 86 710,00 648 560,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

418 630,00 0,00 45 130,00 463 760,00

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

418 630,00 0,00 45 130,00 463 760,00

Roz.85395 Pozostała działalność 143 220,00 0,00 41 580,00 184 800,00

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

143 220,00 0,00 41 580,00 184 800,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień z administracją rządową

1 571 155,00 0,00 14 074,00 1 585 229,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 571 155,00 0,00 14 074,00 1 585 229,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

798 655,00 0,00 14 074,00 812 729,00

§ 2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące

realizowane przez powiat na

podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

798 655,00 0,00 14 074,00 812 729,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

7 677 370,52 0,00 262,00 7 677 632,52

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 007 511,00 0,00 262,00 3 007 773,00

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85395 Pozostała działalność 1 441,00 0,00 262,00 1 703,00

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

1 441,00 0,00 262,00 1 703,00

                       
      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 631 593 046,66 924 910,60 2 777 578,87 633 445 714,93

Zadania gminy 439 565 272,29 629 059,60 2 271 698,25 441 207 910,94

zadania własne 345 214 685,61 572 447,00 513 647,00 345 155 885,61

Dział 600 Transport i łączność 23 591 157,64 7 620,00 7 620,00 23 591 157,64

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 898 546,64 7 620,00 7 620,00 10 898 546,64

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 123 470,00 0,00 7 620,00 1 131 090,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 761 665,00 7 620,00 0,00 2 754 045,00

Dział 750 Administracja publiczna 22 693 281,70 306 850,00 306 850,00 22 693 281,70

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

17 212 755,92 273 700,00 276 700,00 17 215 755,92

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

10 143 498,52 240 000,00 600,00 9 904 098,52

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450 000,00 0,00 230 000,00 1 680 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

247 000,00 600,00 0,00 246 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 300,00 0,00 12 000,00 301 300,00

§ 4260 Zakup energii 1 171 850,00 25 000,00 0,00 1 146 850,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 74 300,00 0,00 20 000,00 94 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 521 675,00 8 100,00 6 100,00 1 519 675,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 313 500,00 0,00 3 000,00 316 500,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

481 500,00 29 950,00 21 950,00 473 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 14 600,00 21 950,00 70 350,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 409 150,00 15 350,00 0,00 393 800,00

Roz.75095 Pozostała działalność 4 162 125,78 3 200,00 8 200,00 4 167 125,78

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

834 840,00 3 200,00 3 200,00 834 840,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 694 022,00 20 000,00 20 000,00 1 694 022,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 519 136,00 20 000,00 20 000,00 1 519 136,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 115 664,00 20 000,00 0,00 1 095 664,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 0,00 20 000,00 170 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 185 366 704,21 95 052,00 95 052,00 185 366 704,21

Roz.80101 Szkoły podstawowe 80 274 633,42 28 102,00 23 296,00 80 269 827,42

§ 4260 Zakup energii 3 271 372,00 0,00 3 000,00 3 274 372,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 646 454,00 296,00 20 000,00 666 158,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

1 566,00 0,00 296,00 1 862,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 377 290,00 23 600,00 0,00 43 353 690,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

3 503 413,00 4 206,00 0,00 3 499 207,00

Roz.80104 Przedszkola 57 236 730,00 62 655,00 66 950,00 57 241 025,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 889 499,00 59 028,00 0,00 3 830 471,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 694,00 0,00 9 000,00 218 694,00

Tabela Nr 2
do zarządzenia Nr 230/2023
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4260 Zakup energii 1 298 843,00 0,00 14 300,00 1 313 143,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 76 283,00 0,00 40 650,00 116 933,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 486 786,00 0,00 3 000,00 489 786,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

969 149,00 3 627,00 0,00 965 522,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 715 537,25 0,00 4 806,00 5 720 343,25

§ 4260 Zakup energii 685 764,00 0,00 1 000,00 686 764,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 89 230,00 0,00 3 600,00 92 830,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 105,00 0,00 206,00 311,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

10 005 166,00 4 295,00 0,00 10 000 871,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

190 419,00 4 295,00 0,00 186 124,00

Dział 852 Pomoc społeczna 17 510 407,19 108 800,00 0,00 17 401 607,19

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

158 300,00 1 000,00 0,00 157 300,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 149 900,00 1 000,00 0,00 148 900,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 1 682 200,00 107 800,00 0,00 1 574 400,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 657 800,00 107 800,00 0,00 1 550 000,00

Dział 855 Rodzina 10 806 759,00 10 000,00 60 000,00 10 856 759,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 104 030,00 0,00 25 000,00 129 030,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

72 030,00 0,00 20 000,00 92 030,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 32 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

475 280,00 7 000,00 25 000,00 493 280,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

124 240,00 0,00 20 000,00 144 240,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

158 954,00 4 000,00 0,00 154 954,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 56 217,00 3 000,00 0,00 53 217,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 25 200,00 0,00 5 000,00 30 200,00

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

9 486 875,00 3 000,00 3 000,00 9 486 875,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 160,00 0,00 3 000,00 19 160,00

Roz.85595 Pozostała działalność 7 478,00 0,00 7 000,00 14 478,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

7 278,00 0,00 7 000,00 14 278,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 759 037,00 24 125,00 24 125,00 9 759 037,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 647 172,00 0,00 963,00 1 648 135,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 543 872,00 0,00 963,00 1 544 835,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

1 045 500,00 19 200,00 19 200,00 1 045 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 979 600,00 19 200,00 19 200,00 979 600,00

Roz.90095 Pozostała działalność 3 424 909,00 4 925,00 3 962,00 3 423 946,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 417 028,00 4 925,00 3 962,00 416 065,00

Fundusz Pomocy 10 609 445,40 38 893,00 1 675 894,53 12 246 446,93

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

6 003 346,10 0,00 848 312,22 6 851 658,32

Roz.75495 Pozostała działalność 6 003 346,10 0,00 848 312,22 6 851 658,32

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem

pomocy obywatelom Ukrainy

2 239 920,00 0,00 200 000,00 2 439 920,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

8 640,00 0,00 112,00 8 752,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

3 747 292,85 0,00 647 238,45 4 394 531,30

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

6 263,17 0,00 803,89 7 067,06

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 230,08 0,00 157,88 1 387,96

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 080 315,00 38 893,00 753 991,31 4 795 413,31

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 863 114,00 37 693,00 486 711,00 3 312 132,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

382 158,00 2 000,00 46 340,00 426 498,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

173 307,00 0,00 26 553,00 199 860,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

340 314,00 4 993,00 84 772,00 420 093,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 482 132,00 20 823,00 260 300,00 1 721 609,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

333 156,00 4 535,00 59 000,00 387 621,00

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

152 047,00 5 342,00 9 746,00 156 451,00

Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 135 916,00 0,00 34 800,00 170 716,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

35 597,00 0,00 9 300,00 44 897,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

75 482,00 0,00 20 800,00 96 282,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

21 185,00 0,00 4 500,00 25 685,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

3 152,00 0,00 200,00 3 352,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

17 238,00 0,00 475,00 17 713,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

8 380,00 0,00 402,00 8 782,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 109,00 0,00 73,00 2 182,00

Roz.80104 Przedszkola 1 027 037,00 1 200,00 151 100,00 1 176 937,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

29 676,00 0,00 3 850,00 33 526,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

18 617,00 0,00 2 750,00 21 367,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

331 583,00 0,00 52 450,00 384 033,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

431 355,00 1 000,00 65 200,00 495 555,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

148 742,00 0,00 19 250,00 167 992,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

67 064,00 200,00 7 600,00 74 464,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 19 639,00 0,00 3 154,00 22 793,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

16 707,00 0,00 2 597,00 19 304,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 932,00 0,00 557,00 3 489,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 371,00 0,00 3 852,00 21 223,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

117,00 0,00 19,00 136,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

11 915,00 0,00 2 979,00 14 894,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 106,00 0,00 373,00 2 479,00

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

3 233,00 0,00 481,00 3 714,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 73 899,31 73 899,31

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 731,66 731,66

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 73 167,65 73 167,65

Dział 852 Pomoc społeczna 148 252,00 0,00 19 591,00 167 843,00

Roz.85295 Pozostała działalność 148 252,00 0,00 19 591,00 167 843,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

142 400,00 0,00 13 719,00 156 119,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

4 526,58 0,00 5 872,00 10 398,58

Dział 855 Rodzina 322 532,30 0,00 54 000,00 376 532,30

Roz.85595 Pozostała działalność 322 532,30 0,00 54 000,00 376 532,30

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

316 017,30 0,00 52 568,00 368 585,30

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 129,00 0,00 1 194,00 2 323,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

224,00 0,00 238,00 462,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

32 006 769,44 17 250,40 81 687,52 32 071 206,56

Dział 852 Pomoc społeczna 1 667 902,08 2 250,40 64 811,52 1 730 463,20

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 519 470,08 2 250,40 64 811,52 1 582 031,20

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

993 000,00 0,00 48 000,00 1 041 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 339,85 0,00 14 103,20 193 443,05

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

26 291,68 0,00 2 708,32 29 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 158,80 2 250,40 0,00 36 908,40

Dział 855 Rodzina 28 476 649,00 15 000,00 16 876,00 28 478 525,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

28 210 500,00 15 000,00 15 000,00 28 210 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

548 324,00 15 000,00 0,00 533 324,00

§ 4260 Zakup energii 16 818,00 0,00 15 000,00 31 818,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 6 749,00 0,00 1 876,00 8 625,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 749,00 0,00 1 876,00 8 625,00

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

programy lub projekty

finansowane/współfinansowane ze

środków z budżetu Unii Europejskiej

7 886 049,38 469,20 469,20 7 886 049,38

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 326 009,80 469,20 469,20 1 326 009,80

Roz.80195 Pozostała działalność 335 545,03 469,20 469,20 335 545,03

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 11 857,50 469,20 0,00 11 388,30

§ 4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 469,20 469,20

Zadania powiatu 192 027 774,37 295 851,00 505 880,62 192 237 803,99

zadania własne 164 806 119,14 175 850,00 198 850,00 164 829 119,14

Dział 600 Transport i łączność 11 450 522,72 3 790,00 23 790,00 11 470 522,72

Roz.60015 Drogi publiczne w miastach na

prawach powiatu (w rozdziale

nie ujmuje się wydatków na

drogi gminne)

11 450 522,72 3 790,00 23 790,00 11 470 522,72

§ 4270 Zakup usług remontowych 6 611 752,00 0,00 23 790,00 6 635 542,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 758 705,00 3 790,00 0,00 2 754 915,00

Dział 758 Różne rozliczenia 98 468,00 97 060,00 0,00 1 408,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 98 468,00 97 060,00 0,00 1 408,00

§ 4810 Rezerwy 98 468,00 97 060,00 0,00 1 408,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 108 777 179,75 48 000,00 125 060,00 108 854 239,75

Roz.80115 Technika 38 301 492,64 0,00 22 190,00 38 323 682,64

§ 4270 Zakup usług remontowych 39 527,00 0,00 22 190,00 61 717,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 33 498 035,00 20 000,00 74 870,00 33 552 905,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 804 499,00 20 000,00 0,00 3 784 499,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 213,00 0,00 8 000,00 147 213,00

§ 4260 Zakup energii 938 620,00 0,00 10 000,00 948 620,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 20 590,00 0,00 54 870,00 75 460,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 18 778,00 0,00 2 000,00 20 778,00

Roz.80140 Placówki kształcenia

ustawicznego i centra

kształcenia zawodowego

6 514 946,18 10 000,00 10 000,00 6 514 946,18

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 300,00 10 000,00 0,00 48 300,00

§ 4260 Zakup energii 406 450,00 0,00 10 000,00 416 450,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

1 265 256,00 2 000,00 0,00 1 263 256,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

272 831,00 2 000,00 0,00 270 831,00

Roz.80195 Pozostała działalność 457 575,93 16 000,00 18 000,00 459 575,93

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 214 893,00 0,00 18 000,00 232 893,00

Dział 852 Pomoc społeczna 6 925 057,00 20 000,00 43 000,00 6 948 057,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 6 496 224,00 20 000,00 43 000,00 6 519 224,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 544,00 10 000,00 15 000,00 155 544,00

§ 4220 Zakup środków żywności 405 000,00 10 000,00 0,00 395 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 23 000,00 43 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 104 096,00 0,00 5 000,00 109 096,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

11 986 401,00 5 000,00 5 000,00 11 986 401,00

Roz.85410 Internaty i bursy szkolne 4 577 452,00 5 000,00 5 000,00 4 577 452,00

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 646,00 5 000,00 0,00 412 646,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 278,00 0,00 5 000,00 37 278,00

Dział 855 Rodzina 5 933 682,00 2 000,00 2 000,00 5 933 682,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 1 690 251,00 2 000,00 2 000,00 1 690 251,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 200,00 2 000,00 0,00 50 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 0,00 2 000,00 17 900,00

Fundusz Pomocy 545 568,00 0,00 86 983,62 632 551,62

Dział 801 Oświata i wychowanie 542 424,00 0,00 86 459,62 628 883,62

Roz.80115 Technika 300 360,00 0,00 55 880,00 356 240,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

99 062,00 0,00 15 000,00 114 062,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 079,00 0,00 610,00 1 689,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

25 496,00 0,00 3 870,00 29 366,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

133 425,00 0,00 28 600,00 162 025,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

31 658,00 0,00 6 050,00 37 708,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

9 640,00 0,00 1 750,00 11 390,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 129 890,00 0,00 19 017,00 148 907,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

36 968,00 0,00 718,00 37 686,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

478,00 0,00 200,00 678,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

10 800,00 0,00 2 139,00 12 939,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

61 453,00 0,00 12 340,00 73 793,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

13 955,00 0,00 2 820,00 16 775,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

6 236,00 0,00 800,00 7 036,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 112 174,00 0,00 9 910,00 122 084,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

540,00 0,00 210,00 750,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

15 768,00 0,00 1 200,00 16 968,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

68 590,00 0,00 6 500,00 75 090,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

16 548,00 0,00 1 650,00 18 198,00

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

4 818,00 0,00 350,00 5 168,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 1 652,62 1 652,62

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 16,35 16,35

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 636,27 1 636,27

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 144,00 0,00 524,00 3 668,00

Roz.85395 Pozostała działalność 3 144,00 0,00 524,00 3 668,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 286,00 0,00 384,00 2 670,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

858,00 0,00 140,00 998,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 039 158,58 33 248,00 118 958,00 16 124 868,58

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 129 000,00 9 148,00 9 148,00 129 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

129 000,00 9 148,00 9 148,00 129 000,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

12 000,00 0,00 9 148,00 21 148,00

§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego

200,00 200,00 0,00 0,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych

5 448,00 5 448,00 0,00 0,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

5 400,00 3 500,00 0,00 1 900,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

14 217 303,00 23 100,00 23 100,00 14 217 303,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

14 217 303,00 23 100,00 23 100,00 14 217 303,00

§ 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do

uposażeń wypłacane żołnierzom i

funkcjonariuszom

376 744,00 14 100,00 0,00 362 644,00

§ 4180 Równoważniki pieniężne i

ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe

nleżności

1 323 847,00 0,00 14 100,00 1 337 947,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 616,31 8 000,00 0,00 123 616,31

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 111 134,19 0,00 9 000,00 120 134,19

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Roz.85156 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia dla

osób nie objętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

561 850,00 0,00 86 710,00 648 560,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

418 630,00 0,00 45 130,00 463 760,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 988,00 0,00 16 067,00 77 055,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 937,00 0,00 1 000,00 5 937,00

§ 4260 Zakup energii 9 233,00 0,00 1 000,00 10 233,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 342,00 0,00 400,00 742,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 141 351,00 0,00 26 500,00 167 851,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

3 969,00 0,00 163,00 4 132,00

Roz.85395 Pozostała działalność 143 220,00 0,00 41 580,00 184 800,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 143 220,00 0,00 41 580,00 184 800,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień z administracją rządową

1 571 155,00 0,00 14 074,00 1 585 229,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 571 155,00 0,00 14 074,00 1 585 229,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

798 655,00 0,00 14 074,00 812 729,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 226,00 0,00 1 904,00 112 130,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 300,00 1 100,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

29 512,00 0,00 570,00 30 082,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

9 203,00 0,00 180,00 9 383,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 604 486,00 0,00 11 120,00 615 606,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

6 871 178,00 75 879,00 76 141,00 6 871 440,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 013 511,00 0,00 262,00 3 013 773,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 441,00 0,00 262,00 1 703,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 067,00 0,00 218,00 1 285,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

374,00 0,00 44,00 418,00

Dział 855 Rodzina 3 775 507,00 75 879,00 75 879,00 3 775 507,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 891 832,00 75 879,00 75 879,00 891 832,00

§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla

powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

537 726,00 75 879,00 0,00 461 847,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

68 939,00 0,00 75 879,00 144 818,00

programy lub projekty

finansowane/współfinansowane ze

środków z budżetu Unii Europejskiej

1 794 595,65 10 874,00 10 874,00 1 794 595,65

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 794 595,65 10 874,00 10 874,00 1 794 595,65

Roz.80195 Pozostała działalność 948 118,49 10 874,00 10 874,00 948 118,49

§ 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 790,00 1,77 490,00 7 278,23

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4121 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

731,00 143,90 48,50 635,60

§ 4171 Wynagrodzenia bezosobowe 57 920,75 0,00 2 851,01 60 771,76

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 48 530,22 0,00 7 397,49 55 927,71

§ 4301 Zakup usług pozostałych 448 936,13 10 117,06 0,00 438 819,07

§ 4421 Podróże służbowe zagraniczne 166 315,15 611,27 0,00 165 703,88

§ 4711 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 87,00 87,00

                         
      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10545



w złotych

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 3 989 150,00
z tego:

Wydatki w ramach zadań miejskich 3 489 150,00

600 Transport i łączność 2 490 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 240 000,00
budowa fragmentu ulicy Generała Stanisława Maczka wraz z
przyległym chodnikiem

budowa asfaltowej ulicy oraz chodnika z kostki brukowej betonowej o dł.
ok. 70 mb 250 000,00

budowa nawierzchni ulicy Ks. Obrębskiego - etap I
budowa nawierzchni jezdni z kostki brukowej o pow. ok. 480 m2 w
obramowaniu krawężnikami, kanalizacji deszczowej oraz kanału

technologicznego
250 000,00

budowa ulicy Marii Żyburowej opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa nawierzchni z kostki
brukowej betonowej na odcinku ok. 120 mb 250 000,00

budowa ulicy Polnej - etap I i II budowa jezdni z betonu asfaltowego na odcinku 141 mb wraz z zjazdami
na posesje oraz kanału technologicznego 490 000,00

budowa utwardzonej ulicy Zbigniewa Herberta wraz z pełną
infrastrukturą - etap I

opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa nawierzchni z kostki
brukowej o dł. ok. 70 m wraz z budową chodnika i zjazdów na posesje 250 000,00

przebudowa drogi ul. Boczna - etap I przebudowa nawierzchni jezdni z kostki brukowej na odcinku ok. 140 mb 250 000,00
przebudowa nawierzchni zachodniego chodnika przy ul. W.
Rawicza

przebudowa nawierzchni zachodniego chodnika wraz z wjazdami na
posesję na odcinku od ul. Prusa do ul. Dąbrowskiego 250 000,00

przebudowa ulicy Niedziałka przebudowa nawierzchni jezdni o dł. 140 mb 250 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
budowa utwardzonej ulicy w obrębie działek 62-57/5; 62-57/7; 62-
56/4; 62-55/4

opracowanie dokumentacji projektowej i budowa nawierzchni z kostki
brukowej o dł. ok. 90 mb oraz kanalizacji deszczowej 250 000,00

750 Administracja publiczna 249 150,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Motoryzacyjne Cztery Pory Roku cykl imprez ogólnodostępnych o charakterze ogólnokrajowym 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 150,00

Motoryzacyjne Cztery Pory Roku cykl imprez ogólnodostępnych o charakterze ogólnokrajowym 234 150,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00

80195 Pozostała działalność 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy Szkole
Podstawowej Nr 8

budowa  ogólnodostępnego placu zabaw dostosowanego dla osób o
ograniczonej sprawności ruchowej, wykonanie podbudowy i nawierzchni

poliuretanowej, dostawa i montaż urzadzeń zabawowych, wykonanie
oświetlenia, ogrodzenia oraz monitoringu

250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
Wymiana lamp oświetleniowych na lampy energooszczędne typu
LED na osiedlu Topolowa

modernizacja oświetlenia polegająca na wymianie lamp oświetleniowych
na energoszczędne typu LED 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00

92195 Pozostała działalność 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

renowacja Lapidarium - Etap I

odnowienie klasycystycznej kaplicy z XVIII w., wykonanie instalacji
elektrycznej wzdłóż alejek, wykonanie robót ziemnych i podbudowy pod

chodniki, ustawienie obrzeży betonowych i wykonanie chodników z kostki
brukowej, wykonanie zieleńca wraz z uzupełnieniem ziemi roślinnej,

ustawienie ławek przy alejkach

250 000,00

Wydatki w ramach zadań powiatowych 500 000,00

600 Transport i łączność 250 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
Przebudowa ulicy Kazimierzowskiej w Siedlcach w ramach
budowy drogi dla rowerów, na odcinku od ul. Jana Pawła II do
ul. J. Bema

budowa ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego dł. 374 mb,
szer. 2m 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00

92116 Biblioteki 250 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

250 000,00

Siedlecka Biblioteka Cyfrowa
zakup wysokiej jakości, profesjonalnego skanera oraz osprzętu

komputerowego, który posłuży procesowi digitalizacji zasobów Miejskiej
Biblioteki Publicznej

250 000,00

Wykaz wydatków na projekty realizowane w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Siedlce
w 2023 roku

Nazwa projektu realizowanego w ramach budżetu
obywatelskiego Plan na 2023 rokZakres rzeczowy§Rozdz.Dział

Tabela Nr 3
do zarządzenia Nr 230/2023
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10545


	ZARZĄDZENIE NR 230/2023 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-22T10:07:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




